ให้เด็กนักเรียน ร.ร.วัดพุทไธศวรรย์ ,ศพด.วัดพุทไธศวรรย์ ,ร.ร.พรพินิตพิทยาคาร และศพด.โรงเรียนพรพินิตพิทยาคาร 
จ านวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก ่สหกรณ์โคนมมวกเหล็ก จ ากัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ
,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๑,๒๒๐.๒๖ บาท (ห้าหมื่นหนึ่งพันสองร้อยยี่สิบบาทยี่สิบหกสตางค์) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑  เดือนมิถุนายน  พ.ศ.๒๕๖๖ 

(นายสมเกียรติ  พิทักษ์) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม